根据《中共广汉市委机构编制委员会办公室 广汉市人

力资源和社会保障局 四川广汉三星堆博物馆关于 2024年校

园招聘事业单位工作人员的公告》，现将四川广汉三星堆博

物馆关于 2024 年校园招聘事业单位工作人员总成绩及入围

体检人员名单和体检事项公告如下。

一、四川广汉三星堆博物馆 2024 年校园招聘事业单位

工作人员总成绩及入围体检人员名单（见附件）。

二、体检集合时间和地点

本次招聘体检工作按毕业时间分两批次进行。

（一）本次体检人员

进入体检人员中已取得毕业证及相应学位证的人员（应

届毕业生待取得毕业证及相应学位证后再组织体检，具体事

宜另行通知）。

（二）体检集合时间：2024 年 12 月 10 日（星期二）

上午 7:10 集合，7:40 准时统一出发，截至当日 7:40 未

到达集合地点者视为自动放弃体检。

（三）体检集合地点：广汉市人力资源和社会保障局大

门（广汉市天津路西一段 42 号）。

（四）体检前工作日工作时段联系电话为 0838-6096900；

0838-5220701。

三、体检注意事项

参加体检的考生，必须严格遵守以下要求：

（一）体检前调节好饮食、休息，避免熬夜、饮酒、剧

烈运动，体检当日空腹前来参加体检。

（二）携带本人有效二代身份证原件、一张一寸纸质近

期正面免冠大头证件彩照、黑色字迹钢笔（签字笔）。每人

体检及相关费用约 550 元，自备现金，费用自理。

（三）在指定时间前到达集中地点，未到者视为自动放

弃。着装须有利于各项身体检查，女性勿穿连衣裙。

（四）集合出发时交出所有具有通信功能的电子设备，

不得与他人联系。体检中不得透露本人姓名等信息，服从安

排、遵守纪律，身心平和参加检查。体检时如实填报本人信

息与病史等，对隐瞒病史或弄虚作假等情况，不予聘用或取

消聘用。

四、其他注意事项及要求：

（一）体检当日需进行采血，B 超等检验，请在受检前

禁食 8-12 小时。

（二）女性受检者生理期请勿做妇科及尿液检查，待生

理期结束后申请补检；怀孕者，提供妊娠证明，并事先告知

医护人员，勿做 X 光检查。

（三）需检查矫正视力的考生，请自备合适的眼镜。

附件：四川广汉三星堆博物馆 2024 年校园招聘事业单

位工作人员总成绩及入围体检人员名单

中共广汉市委机构编制委员会办公室

广汉市人力资源和社会保障局

四川广汉三星堆博物馆

                        2024年 12 月 3 日

岗位编

码
姓名 笔试成绩

笔试折合

成绩
面试成绩

面试折合

成绩
总分 排名

是否进

入体检
备注

742402

2D

李婧雯 65.4 26.16 84.88 50.928 77.088 1 是

钟  倩 70 28 81.12 48.672 76.672 2 是 参加第一次体检

冉隆皓 65.5 26.2 82.58 49.548 75.748 3 是

刘  甜 63 25.2 82.82 49.692 74.892 4 是 参加第一次体检

游贤雨 64.6 25.84 81.18 48.708 74.548 5 否

王宇轩 64.6 25.84 79.72 47.832 73.672 6 否

夏  青 62.6 25.04 80.5 48.3 73.34 7 否

李书锦 61.8 24.72 80.01 48.006 72.726 8 否

杨庆雯 64 25.6 78.5 47.1 72.7 9 否

左慧娟 62.8 25.12 78.8 47.28 72.4 10 否

徐峥幸茹 61.6 24.64 79.06 47.436 72.076 11 否

李念军 61.1 24.44 78.26 46.956 71.396 12 否

742402

4A

姜可心 69.8 27.92 80.88 48.528 76.448 1 是 参加第一次体检

郑钰琰 68.9 27.56 80.6 48.36 75.92 2 否

袁  梦 65.5 26.2 79.44 47.664 73.864 3 否

742402

5A

敬  一 59.6 23.84 81.08 48.648 72.488 1 是

刘  涵 56.2 22.48 80.6 48.36 70.84 2 否

梁莞翎 57 22.8 78.42 47.052 69.852 3 否

742402

6B

刘一伊 75.4 30.16 81.84 49.104 79.264 1 是

陈延肸 68.2 27.28 81.96 49.176 76.456 2 是 参加第一次体检

曾巧妮 67.9 27.16 81.38 48.828 75.988 3 否

吴晓萱 68.2 27.28 80.66 48.396 75.676 4 否

张  昊 67.8 27.12 79.38 47.628 74.748 5 否

李思琪 66.1 26.44 79.74 47.844 74.284 6 否

742402

7A

黄志宇 46.4 18.56 79.38 47.628 66.188 1 是

陈  虓 43.4 17.36 75.56 45.336 62.696 2 否

蒋明丰 39 15.6 77.6 46.56 62.16 3 否

742402

9A
刘洪宇 42 16.8 69.66 41.796 58.596 1 否

根据《公告》，面

试分数线未达到

70分的，不得进行

后续招聘环节